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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J72311006R

2. Data e Regjistrimit 11/11/1997

3. Emri i Subjektit BANKA ALPHA ALBANIA  / ALPHA BANK ALBANIA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/09/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/09/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra e biznesit 
G-KAM, kati i dyte. 

8. Kapitali 10.960.119.834,67

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10960119834.6700

5.720.372,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.915,98
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerja e aktiviteteve bankare dhe financiare ne perputhje me ligjin 
ekzistues per bankat apo sipas ndryshimeve qe mund te kete ne te 
ardhmen.Perkatesisht ne perputhje me licensen e leshuar nga Banka 
e Shqiperise banka do te ushtroje aktivitetet e meposhtme 
financiare : te gjitha format e kredi-dhenies duke perfshire edhe 
kredine konsumatore e kredine hipotekore; faktoringun dhe 
financimin e transaksioneve tregtare; qirane financiare;te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave;ofrimin e 
garancive dhe marrjen e angazhimeve;tregtimin per llogari te saj 
ose per llogari te klienteve qofte ne nje kembim valutor te huaj, ne 
nje treg te veteorganizuar (OTC) ose ndryshe: instrumente te tregut 
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te parase (çeqe,deftesa,çertifikata te depozitave,etj), kembim 
valutor, produkte derivative duke perfshire por jo duke u kufizuar 
ne kontrata te se ardhmes (futures) dhe kontrata me 
opsione(options), instrumente te kembimev valutore dhe 
instrumente per vleresimin e normes se interesit duke perfshire ketu 
produkte te tilla si marreveshje seap dhe marreveshje qe 
percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen, letra me vlere te 
transferueshme, instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive 
financiare duke perfshire veprimet me arin, pjesemarrjen ne 
emetimin e te gjitha llojeve te letrave me vlere duke perfshire 
nenshkrimin dhe vendosjen si agjent (si publik ashtu edhe privat) 
dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime; ndermjetesimin 
per transaksionet monetare: administrimin e aktiveve te tilla si 
administrimi i parave dhe portofolit, administrimi i fondeve, marrja 
ne kujdestari, sherbimet depozituese dhe te besimit, sherbimin per 
kompesimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare duke 
perfshire letrat me vlere, produktet derivative dhe instrumente te 
tjera te negociueshme, sigurimin dhe transferimin e informacionit 
financiar si dhe perpunimin e te dhenave financiare e te 
programeve qe kane lidhje me te nga furnizuesit e sherbimeve te 
tjera financiare; sherbimet keshilluese, ndermjetsuese dhe sherbime 
te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara ne 
shkronjat"a" deri "f", duke perfshire referencen  e kredise dhe te 
analizes kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me investimet dhe 
portofoli si dhe keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe 
ristrukturimin e shoqerive; emetimin dhe administrimin e 
instrumenteve te pagesesd (duke perfshire kartat e kreditit dhe te 
debitit, çeqet e udhetarit dhe çeqet bankare, kartat e pageses dhe 
pageses me celular, etj) perfshire emetimin e parase elektronike. 
Ofron sherbime ndermjetesimi ne sigurime duke vepruar si agjent 
apo shoqeri brokerimi. Ofron sherbimin e kasave te sigurise.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Gabor Gyula Dr. Jandacsik14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/07/2022 Deri : 07/07/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
TIBOR DR. KOVÁCS

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  07/04/2022 Deri : 07/04/2026

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aleksandër Xhuvani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  07/04/2022 Deri : 07/04/2026

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Tatjana Elezi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/11/2018 Deri : 26/11/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilir Ciko

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  10/03/2020 Deri : 10/03/2024

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gabor Kolics

Kryetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  07/04/2022 Deri : 07/04/2026

Jo
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

31. Aksionarët OTP Bank Nyrt
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Me te drejte vote               : 5720372.0000
Pa te drejte vote               : 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Rruga Bulevardi Republika, nr pasurie 

2/262, vol.16, fq.226, zona kadastrale 8561 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, 100 m ne hyrje te 
Kombinatit. 
Vlore Vlore  VLORE Lagjia 28 Nentori 
Vlore Himare  HIMARE Rruga nacionale, Spilet, Perballe ish 
Restorantit  Qendror 
Berat Berat  BERAT Lagjja "10 Korriku, Nr.pasurie 5/24, 
ZK.8503 
Vlore Sarande  SARANDE Lagjia Nr.1, Sarande 
Fier Fier  FIER RAMIZ ARANITASI, L.11 JANARI 
Durres Durres  DURRES Rruga Taulantia/1 
Shkoder Shkoder  SHKODER "CAJUPI" LAGJIA VASIL 
SHANTO 
Tirane Tirane  TIRANE ELBASANI-NR.45-PERB.KEND 
LOJRA 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER LAGJIA 18 
SHTATORI 
Fier Lushnje  LUSHNJE LAGJIA "XHEVDET 
NEPRAVISHTA" 
Berat Ura Vajgurore  URA VAJGURORE Lagja 18 Tetori, 
Sheshi kryesor, 50 m nga Bashkia 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, godina 30, Hyrja 
1, Apartamenti 1 
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Qender, ne krah te 
OSSH, perballe Opportunity Albania. 
Lezhe Lac  LAC Lagja Nr. 3, Sheshi qendror, Prane Bashkise 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Prane Kishes 
Ortodokse 
Vlore Vlore  VLORE L.PAVARESIA, BUL.VLORE-
SKELE 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, 
Kryqezimi me Rrugen Komuna e Parisit 
Gjirokaster Tepelene  TEPELENE Lagja Mustafa Matohiti, 
Ap. 1, Banesa 20 
Tirane Kamez  KAMEZ Qender Kamez, perballe bashkise 
Kamez. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, Banese Private 
perballe Institutit te Higjenes 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Sheshi Gjorg Golemi, 
Bulevardi Kryesor, Prane Policise 
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Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJIA QEMAL STAFA 
Durres Durres  DURRES SKENDERBEJ, LAGJIA 4 
Diber Peshkopi  PESHKOPI lagjia Gjok Doci 
Tirane Tirane  TIRANE Unaza e Re, Pallat i Ri 10 Katesh, 
Kati 1, 100 m larg Doganes 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjia Nr.1, Pogradec 
Diber Burrel  BURREL Lagjia Partizani 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali II", Tirane 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I-re, Nr. 47. 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjia Beslidhja, Lezhe 
Tirane Tirane  TIRANE BUL B.CURRI PRANE 
SH.TEKNOLOG 
Tirane Tirane  TIRANE SHESHI KARL TOPIA 

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALPHA BANK
E-Mail: jbodo@alpha.gr  
Telefon: 0692738199  

34. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040105-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/11
/1995

Numri i Vendimit:12825, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 16.11.1995 Emri I subjektit – ALFA CREDIT BANK Forma ligjore – 
Dege e shoqerise se Huaj Data e themelimit – 16.11.1995 Kohezgjatja – pa afat Selia – 
Blv. Deshmoret e Kombit, Tirane Kapitali – 2.000.000 leke Objekti – Kryerja e te gjitha 
operacioneve bankare Perfaqsuesi ligjor – George Anastasios Diamantopulous

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

2. 25/01
/1996

Numri i Vendimit:12825/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i konfermes se Bankes se Shqiperise qe verteton se shoqeria "Alpha Credit 
Bank" A.E. ka depozituar per llogari te deges se saj ne Shqiperi shumen prej 56.334.000 
leke qe perben 1/4 pjese te kapitalit prej 200.000.000 leke qe financohet nga shoqeria 
meme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
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3. 24/10
/1997

Numri i Vendimit:12825/2, Gjykata:Tirane
Zevendesimi i z. George Diamantopoulos me z. Andreas Bartzis.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

4. 26/01
/1999

Numri i Vendimit:12825/3, Gjykata:Tirane
Korigjimi i gabimit ne vendimin e regjistrimit ne lidhje me emertimin e shoqerise i cili do 
te korigjohet si me poshte: Nga "ALFA CREDIT BANK-Tirana Branch" ne "ALPHA 
CREDIT BANK-Tirana Branch".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

5. 01/04
/1999

Numri i Vendimit:12825/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Drejtues te dt. 18.09.1997 te "ALPHA CREDIT BANK, 
AE per te financuar degen e saj me 350.000.000 leke ose 2.500.000 USD.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

6. 30/09
/1999

Numri i Vendimit:12825/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Keshillit Drejtues te Shoqerise dt. 24.09.1999 per rritjen e 
kapitalit te shoqerise i cili shkon ne shumen 700.000.000 leke qe i korespondojne 
5.160.000 dollare amerikane. Rritja do te kryhet duke derdhur menjehere ne Banken e 
Shqiperise brenda dates 30.09.1999 shumen 350.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

7. 28/04
/2000

Numri i Vendimit:12825/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vertetimit te leshuar nga Departamenti i Mbikqyrjes se Bankes se Shqiperise 
nr.6, date 06 tetor 1999.  Bazuar ne kete vertetim del se shuma e kapitalit te paguar te 
shoqerise eshte 5.080.000 USD dhe e konvertuar ne leke eshte 682.752.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

8. 19/06
/2000

Numri i Vendimit:12825/7, Gjykata:Tirane
Depozitimin e akteve te mesiperme te shoqerise meme ALPHA BANK A.E. per 
ndryshimin e emrit te deges se saj ne Tirane nga emertimi i meparshem "ALPHA CREDIT 
BANK A.E." - Tirana Branch ne emertimin e ri "ALPHA BANK"A.E - Tirana Branch.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
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R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

9. 15/09
/2000

Numri i Vendimit:12825/6, Gjykata:Tirane
depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues dt.01.08.2000 sipas te cilit kapitali i shoqerise 
nga shuma 5.080.000 USD  eshte zmadhuar me shumen 5.000.000 USD, Keshtu kapitali i 
shoqerise do te arrije ne shumen 10.080.000 USD ose i konvertuar ne leke 1.431.964.800 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

10. 20/05
/2002

Numri i Vendimit:12825/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimit te Keshillit Drejtues se ALPHA BANK A.E te dates 21.03.2002 me 
te cilen eshte vendosur qe z. Andreas Antonios Galatoulas te caktohet Drejtor i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

11. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:12825/10, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Keshillit Drejtues se shoqerise dt. 13.04.2005 ne te cilin eshte 
vendosur rritja e kapitalit themeltar nepermjet kapitalizimit te fitimeve te viteve ushtrimore 
te mepareshme te Deges se Tiranes ne shumen prej 9.371.576 EURO.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

12. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:12825/11, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te Keshillit Drejtues dt. 27 korrik 2006 per shtimin e kapitalit ne 
shumen 5.245.752,23 EUR. qe ka te beje me fitimet pas tatimeve dhe pas krijimit te 
rezervave te detyrueshme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

13. 25/04
/2007

Numri i Vendimit:12825/12, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Keshillit Drejtues te ALPHA BANK A.E - Tirana Branch te dt. 
19.12.2006 per ndryshimin e merit te shoqerise nga ALPHA BANK A.E. - Tirana Branch 
ne "ALPHA BANK-ALBANIA"

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (4).pdf

19/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120146-02-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.01.2008 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2554632A-E140-45B7-BC47-9F4225691C63
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjia Nr.1, Sarande;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Prane Kishes Ortodokse;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Kryqezimi me Rrugen Komuna e Parisit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjia Beslidhja, Lezhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjia Nr.1, Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"QEMAL STAFA" NR 269/1;         "

13/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144233-06-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2008 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
lagjia Gjok Doci;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 
6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
28 Nentori;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi i Elbasanit, Rruga Koço Brisku;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjia 
Partizani;         "

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154237-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EF4A7E-4056-463F-BDF7-016B1C6B70D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AE33F9-FE1A-48E4-9A57-115D3A7EC7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054CB4E4-71ED-46BE-9C33-7B4181F88BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71998DE8-FA2C-481B-A7E4-8AB23794F5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C2284FC-59E5-4BFF-9863-C5139F77AA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E59363-8A4C-4054-88B5-D92A2F2A3354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DBEC7E-497D-48F5-ABDF-E4837F8BB7B3
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29/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182098-10-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.10.2008 per hapjen e adresave 
dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692738199")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rruga nacionale, Spilet, Perballe ish Restorantit  Qendror;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Sheshi Gjorg Golemi, Bulevardi Kryesor, Prane Policise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja 11 Janari, Sheshi Çerçiz Topulli;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Lagja Mustafa Matohiti, Ap. 1, Banesa 20;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Lagja 18 Tetori, Sheshi kryesor, 50 m nga Bashkia;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagja 28 Nentori, Bulevardi Kryesor, Pallati 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga nacionale Shkoder-Koplik, Pallati 3-katesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagja Nr. 3, 
Sheshi qendror, Prane Bashkise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Deshmoret, Sheshi kryesor, Pallati 5- katesh, Prane Bibliotekes se qytetit;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagja Llukan Prifti, Rruga Naftetari, Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Prane Hotel Turizmit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Rruga nacionale Durres-Kavaje, Prane restorant Gjakoves, Plazh;         "

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187181-11-08
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pjeses se shkeputur prej procesverbalit te dates 
29-07-2008 te Keshillit Drejtues i cili miraton vendimin e Keshillit Ekzekutiv te dates 28-
07-2008, ne lidhje me rrijen e kapitalit aksionar te Alpha Bank Albania, me kalimin ne 
kapital te fitimeve pas mbajtjes se taksave te vitit 2007, ne shumen ALL 1.198.464.069 
d.m.th 9.841.222,45 Euro. Depozitimi i shkreses nr. 3696/3 Prot. date 07.08.2007 te 
Bankes se Shqiperise mbi dhenien e miratimit per Shoqerine Audituese "Ernst & Young - 
Eksperte Kontabel te Autorizuar" sh.p.k dega Shqiperi, si ekspert kontabel i autorizuar i 
Bankes Alpha, Albania per vitin 2007. Depozitimi i pasqyrave financiare dhe raportit te 
audituesit te pavarur per vitin ushtrimor 2007.

14/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189218-11-08
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.11.2008 per hapjen e adresave 
dytesore. Depozitimi i shkreses Nr. 1969/5 Prot date 18.08.2008 te Bankes se Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja Nr.3, Rruga Shetitorja , Godina Nr. 2, Kavaje;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagja Nr.2, Rruga Gjimnazistet, Godina perballe Bashkise, Cerrik;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagja e Re, 
Rruga Shetitorja E Republikes, Godina Ngjitur me Posten Shqiptare, Patos;         "

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-202598-01-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.01.2009 per hapjen e adresave 
dytesore. Depozitimi i shkreses Nr. 4343/1 Prot date 14.07.2008 te Bankes se Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes, 100 m ne hyrje te Kombinatit.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dibres, Prane Akademise Ushtarake.;         "

13/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204587-01-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te procesverbalit date 30.10.2008 te 
keshillit drejtues te Alpha Bank per ndryshimin e selise se Deges ne Shqiperi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra e biznesit G-KAM, kati i dyte.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI ZOGU I;         "

13/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-206211-01-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2009 per hapjen e adreses 
dytesore. Depozitimi i shkreses Nr. 788/1 Prot date 05.02.2009 te Bankes se Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I-re, Nr. 47.;         "

03/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-234250-03-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.03.2009 per hapjen e adresave 
dytesore. Depozitimi i shkreses Nr. 4343/1 Prot date 14.07.2008 te Bankes se Shqiperise.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Qender, ne krah te OSSH, perballe Opportunity Albania.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Qender Kamez, perballe bashkise Kamez.;         "

11/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-275133-07-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstrakt procesverbali nga mbledhja e dates 
30.06.2009 ne lidhje me shtimin e kapitalit aksionar te Alpha Bank Albania, me 
kapitalizimin e fitimieve mbas taksave te vitit ushtrimor 2008, ne shumen 8 285 470, 57 
Euro ose 1 025 741 257 Lek.

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-281367-08-09
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.07.2009 per hapjen e adresave 
dytesore. Depozitimi i shkresave :  Nr. 4343/1 Prot date 14.07.2008 , nr. 5258/2 Prot date 
15.07.2009, Nr. 1969/1 Prot date 01.04.2008 te Bankes se Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e Re, Pallat i Ri 10 Katesh, Kati 1, 100 m larg Doganes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Pallatet Çabej, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Sheshi 1 Maji, Pallati 1, Kati 1, Bilisht, Devoll;         "

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426700-07-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstrakt procesverbali nga mbledhja e dates 
28.06.2010 ne lidhje me shtimin e kapitalit aksionar te Alpha Bank Albania, me 
kapitalizimin e fitimieve pas pageses se tatimeve te vitit ushtrimor 2009, ne shumen 2 579 
866,74 Euro ose 354 447 892 Lek.

22/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585473-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akt legalizimit te dokumentit privat Nr. 101496 
Nr.46 484  leshuar me date 01.08.2011  si dhe depozitimi i aktit me titull "Ekstrakt 
Procesverbal" i mbledhjes se Keshillit Drejtues mbajtur me date 26.07.2011 ne lidhje me  
shtimin e kapitalit aksioner  te deges "Alpha Bank Albania"  ne shumen 20.000.000 Euro i 
konvertuar ne 2.794.800.000  leke.



12

01/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669319-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2012 per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagja Nr.2, Rruga Gjimnazistet, Godina perballe Bashkise, Cerrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dibres, Prane Akademise Ushtarake.;         "

10/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-773307-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentit "Fragment Procesverbali nga 
mbledhja e dates 26.07.2011" te Keshillit Drejtues te ALPHA BANK, ku Keshilli Drejtues 
konfirmon aprovimin e Komisionit Ekzekutiv te Bankes te dt.17.07.2011 lidhur me 
shnderrimin e Filialit te Shqiperise ne institucion kreditues. Depozitimi i Aktit te 
themelimit dt.15.03.2012 te shoqerise "BANKA ALPHA ALBANIA SHA/ ALPHA 
BANK ALBANIA" SHA. dhe Statutit te shoqerise  "BANKA ALPHA ALBANIA SHA/ 
ALPHA BANK ALBANIA" SHA ku: aksionari themelues eshte: ALPHA BANK A.E.; 
Emri i plote i bankes eshte: "BANKA ALPHA ALBANIA SHA/ ALPHA BANK 
ALBANIA SHA"; emertimi tregtar i Bankes eshte: ALPHA BANK; Kohezgjatja e 
aktivitetit: e pacaktuar; Selia e Bankes: Rruga e Kavajës, Qendra e Biznesit G-KAM, Kati 
2, Tirane, Republika e Shqiperise; Kapitali: Eur 61,152,498.63 ose USD 10,080,000.00 
konvertaur ne leke i barabarte me 9,579,919,834.67 leke dhe perbehet vetem nga kontribut 
ne para, i ndare ne 5,000,000 aksione te zakonshme nominale me te drejte vote me vlere 
nominale prej 1,915.98 leke secili; Anetaret e pare te Keshillit Drejtues jane: 1- Artemis 
Theodoridis-Kryetar, 2-Christos Giampanas-Zv.Kryetar, 3- Ilir Ciko-Anetar i pavarur, 4-
Edlira Luci-Anetar i pavarur, 5-Ioannis Parlitsis-Anetar i pavarur; Anetar i pare i Drejtorise 
eshte: z.Periklis Drougkas. Depozitimi i shkreses nr.315/1 Prot dt.12.03.2012  se Bankes se 
Shqiperise per dhenien e miratimit per shnderrimin e Deges se Bankes Alpha-Albania ne 
filial/banke vendase. Depozitimi i shkreses nr.592/3 Prot dt.23.04.2012 dhe Urdhrit nr.931 
dt.23.04.2012 te Bankes se Shqiperise per dhenien e miratimit paraprak mbi statutin e 
"Bankes Alpha Albania sh.a".

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793852-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.05.2012 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagja Nr.3, Rruga Shetitorja , Godina Nr. 2, Kavaje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Rruga nacionale Shkoder-Koplik, Pallati 3-katesh;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-805981-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.06.2012 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
SIPERM;         KAKAVIE;         DOGANA KAKAVI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-834802-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2012 ku eshte vendosur 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "9.579.919.834,67"          u be            "10.960.119.834,67"         
Numri i Aksioneve ishte            "5.000.000,00"          u be            "5.720.372,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "9.579.919.834,67"          u be            
"10.960.119.834,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALPHA BANK")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("9.579.919.834,67")            u be              
("10.960.119.834,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALPHA BANK")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("5.000.000,00")            u be              ("5.720.372,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-432892-04-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ED74FD-6ACF-4DE3-874F-4B8BBC3C4C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C806F280-C153-4556-957D-7C5A6AB0110A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D4CAD9-C4FD-4680-BDC5-D74EFC276905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D4CAD9-C4FD-4680-BDC5-D74EFC276905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C251B52-FAF5-444A-9024-5A491EDE5FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BBC4E7-057B-45BB-9702-78BF24EABC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C60B3-D0C9-4341-8C4B-872D45D0CE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C60B3-D0C9-4341-8C4B-872D45D0CE8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59593DA8-1967-4013-A728-467455A7F471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59593DA8-1967-4013-A728-467455A7F471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D29349-E12B-458B-836A-49FF5E73FE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BFB8F4-E0FA-4A3F-BF2B-7A19118E2012
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 03.02.2014, ku eshte vendosur 
riemerimi i z.Periklis Drougkas ne pozicionin e Drejtorit te Pergjithshem/Drejtor 
Ekzekutiv me fuqi qe nga data 15.03.2014 per nje periudhe dy vjeçare deri me 14.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Periklis Drougkas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/03/2014")            u be              ("14/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578320-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

07/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596174-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, Nr.3, datë 
31.03.2014 , ku është vendosur: - Ndryshimi nenit 4 të statutit të shoqërisë, në lidhje me 
objektin e veprimtarisë së shoqërisë. Depozitimi i shkresës Nr.844/1 Prot., datë 03.07.2014 
së Bankës së Shqipërisë, për miratimin paraprak mbi ndryshimet në statutin e shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Kryerja e aktiviteteve bankare dhe financiare ne perputhje me ligjin 
ekzistues per bankat apo sipas ndryshimeve qe mund te kete ne te ardhmen.Perkatesisht ne 
perputhje me licensen e leshuar nga Banka e Shqiperise banka do te ushtroje aktivitetet e 
meposhtme financiare : te gjitha format e kredi-dhenies duke perfshire edhe kredine 
konsumatore e kredine hipotekore; faktoringun dhe financimin e transaksioneve tregtare; 
qirane financiare;te gjitha sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave;ofrimin e 
garancive dhe marrjen e angazhimeve;tregtimin per llogari te saj ose per llogari te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7EA966-77A5-47F7-8205-426FB714EBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4688735F-632E-4043-8177-437302D1E334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABF1FEE-6DB6-482E-9F18-CA9E7D847CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABF1FEE-6DB6-482E-9F18-CA9E7D847CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700999EF-9A3E-4263-9470-E1EDF1942B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB69712C-0B26-42B5-9429-3F47092C6842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D985B92-9CA1-4B72-9460-443E57E4F94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9AEE0A-B60B-4A0B-A408-6D5185CA9274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0617F5C-94F7-4D04-AEF7-6E03E3E12F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A2784D-B6F0-4DB8-8421-8CD1D60D11F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66A3071-7DE6-4B73-999D-B3643D21AF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A957B8-9ED2-4952-9502-B4F1B66F3F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80266F07-87B5-4D13-83C9-CD207184D819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE1BC6D-9CCA-4361-9430-E16F1640155B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE1BC6D-9CCA-4361-9430-E16F1640155B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329A91B1-0854-417E-A6A4-F67D4A1DAEC9
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klienteve qofte ne nje kembim valutor te huaj, ne nje treg te veteorganizuar (OTC) ose 
ndryshe: instrumente te tregut te parase (çeqe,deftesa,çertifikata te depozitave,etj), kembim 
valutor, produkte derivative duke perfshire por jo duke u kufizuar ne kontrata te se 
ardhmes (futures) dhe kontrata me opsione(options), instrumente te kembimev valutore dhe 
instrumente per vleresimin e normes se interesit duke perfshire ketu produkte te tilla si 
marreveshje seap dhe marreveshje qe percaktojne vleren e interesit ne te ardhmen, letra 
me vlere te transferueshme, instrumente te tjera te negociueshme dhe aktive financiare 
duke perfshire veprimet me arin, pjesemarrjen ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me 
vlere duke perfshire nenshkrimin dhe vendosjen si agjent (si publik ashtu edhe privat) dhe 
kryerjen e sherbimeve lidhur me keto emetime; ndermjetesimin per transaksionet 
monetare: administrimin e aktiveve te tilla si administrimi i parave dhe portofolit, 
administrimi i fondeve, marrja ne kujdestari, sherbimet depozituese dhe te besimit, 
sherbimin per kompesimin dhe shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare duke perfshire 
letrat me vlere, produktet derivative dhe instrumente te tjera te negociueshme, sigurimin 
dhe transferimin e informacionit financiar si dhe perpunimin e te dhenave financiare e te 
programeve qe kane lidhje me te nga furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare; 
sherbimet keshilluese, ndermjetsuese dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha 
veprimtarite e listuara ne shkronjat"a" deri "f", duke perfshire referencen  e kredise dhe te 
analizes kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me investimet dhe portofoli si dhe keshillimin 
mbi blerjet e mbi strategjine dhe ristrukturimin e shoqerive; emetimin dhe administrimin e 
instrumenteve te pagesesd (duke perfshire kartat e kreditit dhe te debitit, çeqet e udhetarit 
dhe çeqet bankare, kartat e pageses dhe pageses me celular, etj) perfshire emetimin e 
parase elektronike.")          u be            ("Kryerja e aktiviteteve bankare dhe financiare 
ne perputhje me ligjin ekzistues per bankat apo sipas ndryshimeve qe mund te kete 
ne te ardhmen.Perkatesisht ne perputhje me licensen e leshuar nga Banka e 
Shqiperise banka do te ushtroje aktivitetet e meposhtme financiare : te gjitha format 
e kredi-dhenies duke perfshire edhe kredine konsumatore e kredine hipotekore; 
faktoringun dhe financimin e transaksioneve tregtare; qirane financiare;te gjitha 
sherbimet e pagesave dhe te transferimit te parave;ofrimin e garancive dhe marrjen e 
angazhimeve;tregtimin per llogari te saj ose per llogari te klienteve qofte ne nje 
kembim valutor te huaj, ne nje treg te veteorganizuar (OTC) ose ndryshe: 
instrumente te tregut te parase (çeqe,deftesa,çertifikata te depozitave,etj), kembim 
valutor, produkte derivative duke perfshire por jo duke u kufizuar ne kontrata te se 
ardhmes (futures) dhe kontrata me opsione(options), instrumente te kembimev 
valutore dhe instrumente per vleresimin e normes se interesit duke perfshire ketu 
produkte te tilla si marreveshje seap dhe marreveshje qe percaktojne vleren e 
interesit ne te ardhmen, letra me vlere te transferueshme, instrumente te tjera te 
negociueshme dhe aktive financiare duke perfshire veprimet me arin, pjesemarrjen 
ne emetimin e te gjitha llojeve te letrave me vlere duke perfshire nenshkrimin dhe 
vendosjen si agjent (si publik ashtu edhe privat) dhe kryerjen e sherbimeve lidhur me 
keto emetime; ndermjetesimin per transaksionet monetare: administrimin e aktiveve 
te tilla si administrimi i parave dhe portofolit, administrimi i fondeve, marrja ne 
kujdestari, sherbimet depozituese dhe te besimit, sherbimin per kompesimin dhe 
shlyerjen e pagesave te aktiveve financiare duke perfshire letrat me vlere, produktet 
derivative dhe instrumente te tjera te negociueshme, sigurimin dhe transferimin e 
informacionit financiar si dhe perpunimin e te dhenave financiare e te programeve qe 
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kane lidhje me te nga furnizuesit e sherbimeve te tjera financiare; sherbimet 
keshilluese, ndermjetsuese dhe sherbime te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite 
e listuara ne shkronjat"a" deri "f", duke perfshire referencen  e kredise dhe te 
analizes kerkimin dhe keshillimin ne lidhje me investimet dhe portofoli si dhe 
keshillimin mbi blerjet e mbi strategjine dhe ristrukturimin e shoqerive; emetimin 
dhe administrimin e instrumenteve te pagesesd (duke perfshire kartat e kreditit dhe 
te debitit, çeqet e udhetarit dhe çeqet bankare, kartat e pageses dhe pageses me 
celular, etj) perfshire emetimin e parase elektronike. Ofron sherbime ndermjetesimi 
ne sigurime duke vepruar si agjent apo shoqeri brokerimi. Ofron sherbimin e kasave 
te sigurise.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632322-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.05.2014, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagja 11 Janari, Sheshi Çerçiz Topulli;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767157-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9762F695-D414-4554-AFD3-9DDD2510DAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009BDAAF-BEE0-4D1C-9046-C5686FEDC724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF8F996-8D46-43DD-9C2A-D456CDB36266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980997E7-5CF9-4D20-AE9B-E0BBF4455A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980997E7-5CF9-4D20-AE9B-E0BBF4455A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A36746-4A04-4E5D-9F4C-ADB1D3B58C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A36746-4A04-4E5D-9F4C-ADB1D3B58C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFDD532-4A21-48E0-A075-BB9ED962CCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB46F9D8-43D3-496C-BF70-E157E567B14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF57295-C0A5-4444-B19E-451A40CE40FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C18017-AB2E-4FEA-9BB4-64D6F0E4E129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE2A0F6-5063-4D08-9E87-B24B8E6C681D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DAEC8F-3E0A-42D1-AE4B-C62B8C0F7937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DAEC8F-3E0A-42D1-AE4B-C62B8C0F7937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05EF65AF-6633-4961-AAEE-DE071399F939
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27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883017-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te Bordit te drejtoreve date 27.01.2015, 
per mbylljen e adreses dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 13, Rruga nacionale Durres-Kavaje, Prane restorant Gjakoves, Plazh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-086148-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174352-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-415012-11-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A50F9E0-0F34-4719-AAE1-19C63D79ACF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0163DE0-7638-41B2-8176-7898937264C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0163DE0-7638-41B2-8176-7898937264C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5190C8E4-6CA4-4F08-8947-918880C81EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EDE610-946C-4FC9-AA7A-C6F2194C3AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2AAA3A-8B64-4023-9DA6-0557B2BE80CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC79B98-31D9-4FF0-B486-3BC72AFF66E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B20C48F-BC47-454C-ABC3-4B278FC8D7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DBC639-2A92-4211-B7D9-9F1B6E36AC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DBC639-2A92-4211-B7D9-9F1B6E36AC74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DE1157-F278-45F4-A501-C02508B930A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5638CDE2-47CC-47E0-8DE8-D20460F8F999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D677275C-6831-4532-A799-05A08A59B1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FDACBFF-6D6B-46DF-9900-0D689217461B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17519E4D-498C-43B0-95E1-413244104628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F72881-C8FA-4749-88DA-61CBB4BDAED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B21D00B-92D7-4FAF-AD74-A9C077CE822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A03A7E4-F629-4BB6-A5CA-B156614F0035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A6E436-0039-4117-B412-F3CE09EB8061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059FE0B-1D5E-4F1A-A074-F907E0592CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E059FE0B-1D5E-4F1A-A074-F907E0592CF8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionerit të vetëm, Nr.4, datë  
30.03.2015, ku është vendosur: - Aprovimi i dorëheqjes nga antarësia e Bordit të 
Drejtorëve Z. Christos Giampanas. – Emërimi në detyrën e anëtarit të Bordit të Drejtorëve 
Z. Kostantinos Dorkofikis  . Depozitimi i shkresës  Nr.3478/1 Prot., datë 23.10.2015, së 
Bankës së Shqipërisë, për miratimin paraprak mbi ndryshimet në Bordin e Drejtorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kostantinos Dorkofikis")                      Nga data 
"23/10/2015"                        Ne daten "14/03/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Christos Giampanas")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593983-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 10.03.2016 
ku eshte vendosur: Riemerimi i antareve te keshillit mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Edlira Luci")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/03/2016")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artemis Theodoridis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/03/2016")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kostantinos Dorkofikis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/03/2016")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Parlitsis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/03/2016")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Ciko")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/03/2016")            u be              ("10/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-610109-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.3, datë 26.02.2016, ku eshte 
vendosur riemërimi i z.Periklis Drougkas në pozicionin e Drejtorit te Përgjithshem/Drejtor 
Ekzekutiv me fuqi që nga data 15.03.2016 për një  periudhë dy vjeçare deri me 14.03.2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936FA02E-2C56-493A-A8C1-37CBB83E2804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=936FA02E-2C56-493A-A8C1-37CBB83E2804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B619FB9F-DF4B-4DB3-BCC9-5592668C0F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AF647C-751C-44EF-9712-55992458F933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F8281-D0B9-4DDD-B364-14352EC0DD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6D7968-D4E7-4143-904B-AD954C7B91CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DD106F-AFBA-4962-8E0F-ECF600A7D020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAA91E9-6B88-4F62-9270-F74540E81851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAA91E9-6B88-4F62-9270-F74540E81851
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Periklis Drougkas")                    
, Nga Data ishte                      ("15/03/2012")            u be              ("15/03/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Periklis Drougkas")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("14/03/2016")            u be              ("14/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-757423-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 09.05.2016, ku esht 
evendosur: Mbyllja e adresave dytesore te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagja Llukan Prifti, Rruga Naftetari, Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Rruga Deshmoret, Sheshi kryesor, Pallati 5- katesh, Prane Bibliotekes se qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783152-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proces-verbalit, date 24.06.2016 per mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Lagja 28 Nentori, Bulevardi Kryesor, Pallati 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagja e Re, 
Rruga Shetitorja E Republikes, Godina Ngjitur me Posten Shqiptare, Patos;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1CEC38-0578-4F8A-8912-4C368983BBC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F414EED-87E8-47A3-BA9C-8F23F631D9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28E9968-D14E-4DE9-BC06-E89BFE0B53E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28E9968-D14E-4DE9-BC06-E89BFE0B53E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39AB7882-14CE-4328-9350-13FC8AF6EFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62627ED1-F4B9-45DF-9E9D-40FA152E9716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62627ED1-F4B9-45DF-9E9D-40FA152E9716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2F24B0-8D42-406A-A30B-BD05752CC609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FF3C5B-EAE8-4371-A024-07DA562ABC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51FF3C5B-EAE8-4371-A024-07DA562ABC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677276F1-5F2D-4361-ACF5-0EBAFF75B06A
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802365-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833535-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-875009-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2009.

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950541-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.07.2016 te Bordit te Drejtoreve 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Lagjia 6;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-003948-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98443882-B396-4B79-B25A-C3B69EFDAB5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB4225D-C43A-4DCE-B494-FE0701AF07D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26AA3F2-02BF-4C03-9AE1-72243B9AC50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3E48E2-1834-4659-BC1E-DB3F74EAD88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F444B1-42A9-4E06-BD74-FBB39B2C9473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6B824B-C546-4A28-9942-156E874F6402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7460A471-02C1-4570-A56B-32BC226A1D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDE7E65-B0C1-48E8-A9C1-6BB165E1018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B649134-A472-4C00-8199-7AB65CB9CD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D770F9-5EBA-46EB-9A73-7F9B3B797BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D770F9-5EBA-46EB-9A73-7F9B3B797BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C045D4A0-C241-45BB-883F-2D95DDDBFBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000FAAD7-56C5-4A75-9041-839F4575AFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFF73A4-5D53-4688-9C08-CC46346D8478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFF73A4-5D53-4688-9C08-CC46346D8478


21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248650-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.04.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi i Elbasanit, Rruga Koço Brisku;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383142-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388391-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.07.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Bulevardi Republika, nr pasurie 2/262, vol.16, fq.226, zona kadastrale 8561;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D6FDA6-9C0C-4710-A995-48752CFC0536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523D52E4-D3EC-4361-B20B-4F5992FBF1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93FD5C9-D25B-4DD8-A74D-919D7529982E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F92AE99-BD50-4D99-998A-1B8DAF8480A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B582A44-9153-4B60-BA1E-A2617DFAD332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9725564C-A57D-4816-9D36-C951B095C99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9725564C-A57D-4816-9D36-C951B095C99B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C5EE72-4358-4966-99E9-CB7E23266002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03D1C9D-C6ED-40BA-81C3-45273955B375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03D1C9D-C6ED-40BA-81C3-45273955B375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F049C0C3-A0F2-4DBE-B30E-502CAC2086B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92442E9-4C03-4916-B2BB-61AB56BE0FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE64D9F-D7E8-497C-ABC3-AFB0777D1A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA457049-A090-4512-A377-C897303F5718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6C32259-09E2-4A0A-9FB9-FC95316CAB39
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SHETITORJA "FAN NOLI";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-601445-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.10.2017 ku eshte vendosur: 
Emerimi i Z.Georgios Papanastasiou ne rolin e drejtorit ekzekutiv dhe perfaqesuesit ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Georgios Papanastasiou")                      Nga data 
"20/12/2017"                        Ne daten "20/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Periklis Drougkas")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874036-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-907708-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te asamblese, date 31.05.2018 per 
ndryshime statutore. Depozitimi i vendimit te  Bankes se shqiperise, nr. 3831, date 
19.07.2018 per dhenien e miratimit paraprak mbi ndryshimet satutore te BANKES 
ALPHA ALBANIA.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6345FF8F-6DFE-43C4-BC5E-AF8EB6DBCE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F07721-D9A2-4AA5-86CB-C2E94E556C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DA35C2-53FC-48E5-A894-D1986B83670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DA35C2-53FC-48E5-A894-D1986B83670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3258F91-94A0-47C9-9797-66D3CD8EDCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3258F91-94A0-47C9-9797-66D3CD8EDCAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015B062C-ACEF-4866-984B-B7D10850B3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829FC7CB-EC72-4E39-BEFA-6E15D6FED2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A4907F-861F-43AE-A500-A718623F9BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEF0663-53E4-41C4-A86C-C4A9B14A8D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FC3943-7B0D-458F-8758-CCF0D0FDD2A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAB12DA-11F8-49E7-A6F4-1CFC92CA2702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAB12DA-11F8-49E7-A6F4-1CFC92CA2702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9EA7F4-B3FF-4308-9ED5-3B7C7F924A2E
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Dokumenti i autorizimit

11/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-955249-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 23.05.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore. Depozitimi I miratimit te Bankes se Shqiperise, date 24.09.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jbodo@alpha.gr")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vaso Pasha, godina 30, Hyrja 1, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Pallatet Çabej, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986720-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 24.10.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Prane Hotel Turizmit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988113-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të aksionarit të vetëm të shoqërisë, 
datë 31.05.2018, ku është vendosur: Emërimi i Z.Georgios Papanastasiou dhe Z.Stavri 
Pashko si anëtarë të Këshillit Drejtues për një mandat prej 4 vitesh, efektiv prej datës së 
miratimit nga Banka e Shqipërisë. Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shqipërisë 
Nr.3940/2 Prot, datë 22.10.2018 për miratimin e Z.Stavri Pashko si anëtar i Këshillit 
Drejtues të shoqërisë. Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shqipërisë Nr.3939/1 Prot, datë 
03.08.2018 për miratimin e Z.Georgios Papanastasiou  si anëtar i Këshillit Drejtues të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92524D5-83C6-408A-B251-797CB7CDEB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F0EC1D-C674-4888-9C0B-30FE062EE6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F0EC1D-C674-4888-9C0B-30FE062EE6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6A5293-90B3-47E4-9F4B-5C78EF3CAA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE629376-B3A8-458F-9918-6F31A60A102D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1CB696-B996-4E0E-931B-1B63BFADF5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1CB696-B996-4E0E-931B-1B63BFADF5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F208328-F92D-4C03-9310-28ACF1FEFEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF2C83-F017-48BD-8187-8EB9F8E6FDE5
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eshte shtuar anetari:            ("Stavri Pashko")                      Nga data "22/10/2018"                        
Ne daten "22/10/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Georgios Papanastasiou")                      Nga data 
"03/08/2018"                        Ne daten "03/08/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025185-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve të aksionarit të vetëm të shoqërisë, 
datë 07.09.2018, ku është vendosur: Emërimi i Znj. Tatjana Elezi si anëtare të Këshillit 
Drejtues për një mandat prej 4 vitesh, efektiv prej datës së miratimit nga Banka e 
Shqipërisë. Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shqipërisë Nr. 5583/1 Prot, datë 
26.11.2018 për miratimin e Znj. Tatjana Elezi si anëtare e Këshillit Drejtues të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Tatjana Elezi")                      Nga data "26/11/2018"                        
Ne daten "26/11/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Edlira Luci")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-033657-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 07.12.2018 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore, mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
"10 Korriku, Nr.pasurie 5/24, ZK.8503;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         L.22 
TETORI, SHESHI Q. QYTETIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425E6934-BBC9-42F5-961C-45D0157C9C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A018398-FED2-4556-8D76-7D2547F70FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A018398-FED2-4556-8D76-7D2547F70FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBF88EA-2D05-47D8-94C2-EEC1DE22C31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B35775A-0DF6-42AB-ACE0-0577E6776BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3374A02B-A511-43EC-B419-C0C2A85FC633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EA361B-DB46-4399-A8C0-D0C2450BAF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EA361B-DB46-4399-A8C0-D0C2450BAF68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782A8148-E3FF-4756-BE90-529C7E8BF6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=782A8148-E3FF-4756-BE90-529C7E8BF6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20F1D80-1725-4C4F-9F13-A0F5B47E7896
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Dokumenti i autorizimit

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132247-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
12.03.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277718-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, datë 14.06.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Sheshi 1 Maji, Pallati 1, Kati 1, Bilisht, Devoll;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-295394-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E51D137-0A72-498C-804B-E3AC0397386C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034DE024-4B9B-4251-AC75-48FC0A1591A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD1BE10-89D2-467D-BED4-B07A52E92F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F4007B-FF52-49BE-80B8-E60608113776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B17682F-1B2B-456E-8FCF-FCCE82B94936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B17682F-1B2B-456E-8FCF-FCCE82B94936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00269463-5100-44C7-83A1-69B598E30CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC142D4E-C0C1-4580-A569-A6EB28DB4CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CFBB72-A8CD-427C-AD3A-D6C943216268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CFBB72-A8CD-427C-AD3A-D6C943216268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EB629B-F7CB-4303-BF14-3C620CE69B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C749C54-AD46-418E-A0AD-5C6FBC6809C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3DDF8DB-5E46-4938-9EB6-5FD5C7EB1370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82DBFD8-6A3E-4B5E-89F9-76FA754B26E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01735E2-6227-4681-BC90-82CA1DB42E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59044BA-81D2-4122-8413-82F53238CACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE91BAA-B6CA-4456-BD50-B9D52C28FDDA
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365521-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2019, ku eshte vendosur, 
rimerimi i Drejtorit Ekzekutiv te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Papanastasiou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2019")            u be              ("20/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465943-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit per hapjen e nje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Papa Gjon Pali II", Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490223-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionarit date 
10.03.2020 per miratimin e emerimit te anetareve te keshillit te drejtues: z. Kostantinos 
Dorkofikis, z. Ioannis Parlitsis dhe z. Ilir Ciko, per nje mandat 4 vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Parlitsis")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/03/2012")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ioannis Parlitsis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2020")            u be              ("10/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kostantinos Dorkofikis")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/10/2015")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Kostantinos Dorkofikis")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ACBA659-9A4E-4DEF-AC65-C22A62324A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAD92F0-B8B2-4A73-BFA9-D27B8EA6AF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAD92F0-B8B2-4A73-BFA9-D27B8EA6AF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25605649-DE4B-43E5-9D6E-E2548D0C6742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7D1BCD-E076-4F76-A8D1-5237672B93E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E672B5-D861-45B1-95A3-C9B03B5E2992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0514348A-65E2-4480-813A-F3977CA26D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0514348A-65E2-4480-813A-F3977CA26D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8286DD80-EE40-44D8-BC13-3957EBFC38F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C695D004-EA18-4BC5-AC04-98A7998C1384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C695D004-EA18-4BC5-AC04-98A7998C1384
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Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2020")            u be              ("10/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Ciko")                    , Nga Data ishte                      
("15/03/2012")            u be              ("10/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Ciko")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("10/03/2020")            u be              ("10/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573277-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583750-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e 
antarit te keshillit drejtues Artemis Theodoridis dhe emerimin ne vend te tij te Christos 
Giampanas (kryetar).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Christos  Giampanas")                      Nga data 
"01/09/2020"                        Ne daten "01/09/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Artemis Theodoridis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660434-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se aksioneve date 19.06.2020 
ku eshte vendosur: Shitja e 5.720.372 aksioneve  me vlere nominale 1.915,980 leke secila 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B50E8C-F528-4416-AE06-249654BE24F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0759B0CC-7DE6-4451-93A9-341FF3F2C5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD396761-4526-432D-A418-66C9CA2232C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD396761-4526-432D-A418-66C9CA2232C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A651D99-AE2A-471C-AFF8-013F33607207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B5F79FC-8B53-4D97-9BE1-1961599553C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F661941C-325E-4F02-8191-5DBEA7CBB51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA75B4E7-C08A-4A9B-AA09-62DE09AE9EAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD33293-4857-4F87-BAEC-66E703679160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3943C7E2-813D-4312-94C6-E45BBE27AF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD27CA99-47C7-423F-9899-226F363EF952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA95E86A-C32E-459D-8934-5E693BB60D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFA0A17-9AD4-4FED-8DE6-EDAF06D925FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFFA0A17-9AD4-4FED-8DE6-EDAF06D925FA
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pra 100% te aksioneve nga aksionari ALPHA BANK ne favor të ALPHA 
INTERNATIONAL HOLDINGS SINGLE MEMBER S.A. Procesverbal i dates 
19.06.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 100% të kapitalit aksionar qe 
Alpha Bank S.A mban ne Alpha Bank Albania sha te ALPHA INTERNATIONAL 
HOLDINGS SINGLE MEMBER S.A shoqeri anonime e organizuar sipas ligjeve te shtetit 
grek. Vendimi Nr. 3 date 13.01.2021 ku eshte vendosur: Miratimi paraprak per zoterimin e 
100% te aksioneve me te drejte vote te kapitalit aksionar te Banka Alpha Albania sha  nga 
ALPHA INTERNATIONAL HOLDINGS SINGLE MEMBER S.A. Vendimi i shoqerise 
ALPHA INTERNATIONAL HOLDINGS SINGLE MEMBER S.A. date 18.01.2021 ku 
eshte vendosur: Blerja e aksioneve te Alpha Bank sha dhe regjistrimi i shoqerise ne 
autoritetet kompetente ne shqiperi. Shkrese Nr. 271/2 Prot date 30.07.2020 nga Autoriteti i 
Konkurences “ Mbi vleresimin e transaksionit te njoftuar”. Vendimi Nr. 3 date 13.01.2021 
leshuar nga Banka e Shqiperise per miratimin paraprak per zoterimin e 100% te aksioneve 
Alpha Bank Albania sha nga ALPHA INTERNATIONAL HOLDINGS SINGLE 
MEMBER S.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALPHA INTERNATIONAL HOLDINGS SINGLE 
MEMBER S.A.")                      Numri i aksioneve "5.720.372,00             Perqindja ne 
kapital "100,00"                        Kontributi ne para "10.960.119.834,67
eshte larguar ortaku:            ("ALPHA BANK")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763984-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833054-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.11.2021 perzgjatjen e afatit te 
administratorit z.Georgios Papanastasiou.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Papanastasiou")                    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C98D856-AEF0-449B-A512-61FAEF7DB138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C98D856-AEF0-449B-A512-61FAEF7DB138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3011A60-B044-40AC-A44E-8321142D7492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B31EA-48C4-4110-B562-C54A72A07E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE721DF-4094-4BD8-B90C-3881FC9412E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616635E8-0A31-4D10-894B-3C82400606E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB93A4D7-0F02-4721-A8BA-7B0DF96BA604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3060FF3-7E48-4D14-B89C-FBBE989E9739
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, Nga Data ishte                      ("20/12/2017")            u be              ("20/12/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Georgios Papanastasiou")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2021")            u be              ("20/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-971075-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës datë 
07.04.2022 ku është vendosur: Pranimi i dorëheqjes së z. Georgios Papanastasiou nga 
pozicioni i Drejtorit Ekzekutiv të Alpha Bank Albania sha dhe emërimi i z. Gabor Gyula 
Dr. Jandacsik në detyrën e drejtorit ekzekutiv të Alpha Bank Albania sha, me mandat 2 
vjeçar. Miratimi paraprak për emërimin e e administratorëve Nr. 2472/1 Prot datë 
07.07.2022 ku është dhënë miratimi paraprak për emërimin  e z.  Gabor Gyula Dr. 
Jandacsik, në pozicionin e drejtorit ekzekutiv.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gabor Gyula Dr. Jandacsik")                      Nga 
data "07/07/2022"                        Ne daten "07/07/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Georgios Papanastasiou")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977910-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 07.04.2022 ku eshte vendosur 
: Ndryshimet ne Bordin e Drejtoreve te Bankes. Ndryshimet ne Komitetin e Kontrollit te 
Bankes . Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shqipërisë Nr. 2472/1 Prot, datë 07.07.2022 
për miratimin e emerimit te anëtareve te Këshillit Drejtues të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aleksandër Xhuvani")                      Nga data 
"07/04/2022"                        Ne daten "07/04/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("TIBOR DR. KOVÁCS")                      Nga data 
"07/04/2022"                        Ne daten "07/04/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Gabor Kolics")                      Nga data "07/04/2022"                        
Ne daten "07/04/2026"           
eshte larguar anetari:            ("Stavri Pashko")         
eshte larguar anetari:            ("Christos  Giampanas")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D735D8DE-2A2C-435C-AF88-7D26CBE5272A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D735D8DE-2A2C-435C-AF88-7D26CBE5272A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92F7CED-B3FA-4C8D-9776-CC5FEF0F4A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99491F4F-9296-4CD5-8668-CC651FB2C5A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2069631-A5B7-45D5-8BA7-0E94536E0133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E305671-EE12-4FF2-9FAE-B2F91FF9B45F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8EF00B-620A-415F-87BA-E428F22F1DE7
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eshte larguar anetari:            ("Kostantinos Dorkofikis")         
eshte larguar anetari:            ("Georgios Papanastasiou")         
eshte larguar anetari:            ("Ioannis Parlitsis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-982329-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes date 18.07.2022 
me anë të së cilës vërtetohet shitja e 100 % te kuotave te shoqerise nga ortaku "ALPHA 
INTERNATIONAL HOLDINGS SINGLE MEMBER S.A." në favor te OTP Bank Nyrt. 
Depozitimi i Shkresës së Bankës së Shqipërisë Nr. 18/9 Prot, datë 14.07.2022. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("OTP Bank Nyrt")                      Numri i aksioneve 
"5.720.372,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"10.960.119.834,67
eshte larguar ortaku:            ("ALPHA INTERNATIONAL HOLDINGS SINGLE 
MEMBER S.A.")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991864-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3228D3D8-6B35-4310-8977-3C4DC17D2C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8274F8-8726-4007-81E2-405F451888B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA9101A-ADF6-4B06-98BB-5AA6E0009DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39399CBA-25E9-4F34-BAB4-03C173CA876F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E42150A-B8FF-4692-83CB-235372EFDF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE550A0-DEB6-445C-B5AA-3464E2D4B0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1442932B-2AAC-40A7-BA6B-3FAE02D534BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DAC352-E86C-408F-9793-B2452306CB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DAC352-E86C-408F-9793-B2452306CB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB30B521-DD4F-4DCA-AD51-09317CBBF01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B09C02-143D-4ECF-B63A-4D62FF2D5199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BA9870-B0DF-423A-8857-55F3370062C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E422E6-39AC-4242-B67B-58FA1AF47321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A6DEF9-F6DD-48A4-BAAC-9EF82B14C4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A76699E-2B35-472F-82B1-D9F246EFB2C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74752359-1AAA-4FFE-84D6-DF48A1DE914D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34D45FB-C212-43FC-82D6-EF0974D3CD35
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23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998373-09-22 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: 1. Projektmarreveshjeve për bashkimin 
me përthithje të shoqërisë  “BANKA OTP ALBANIA” SHA ( shoqëria përthithëse) me 
shoqërinë  “BANKA ALPHA ALBANIA / ALPHA BANK ALBANIA” SHA ( shoqëria e 
përthithur). 2.Proces verbali dhe vendimi Nr. 5 datë 11.08.2022 i “Banka Alpha Albania / 
Alpha Bank Albania” SHA dhe Proces verbali dhe vendimi Nr. 5 datë 05.08.2022 i “Banka 
OTP Albania” SHA, shoqëritë pjesëmarrëse në procesin e bashkimit me përthithje. 3. 
ProjektMarrëveshja dhe Raporti i Bashkimit datë 11.08.2022. 3. Raporti i ekspertit datë 
18.08.2022. 4. Pasqyrat financiare për tri vitet e fundit, të shoqërive pjesëmarrëse në 
procesin e bashkimit me përthithje.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040177-11-22 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  “OTP  BANK ALBANIA” sh.a ( shoqeria perthithese) me shoqerine  
“ALPHA BANK ALBANIA” sh.a ( shoqeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit me 
perthithje,  date  23.11.2022. Vendimet e dy shoqerive qe marrin pjese ne procesin e 
bashkimit me perthithje, date 23.11.2022. Deklarata e mbylljes date 23.11.2022. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Procesverbali i miratimit te bashkimit nga aksionaret e kategorive te veçanta (nese ka)
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme

Datë           :18/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61A6CCD1-BB54-4238-8620-1B0688CD24DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1C6339-2407-469F-BAAB-235E569C5151
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